Vollsperrung Fetscherplatz
gultigab 02.11.24

e
it

D50

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Leutewitz Haltestelle:  HelNrich-Schutz-Stralde

Richtung:
Stunden Minuten L.-Hartmann-Str.
MONTAG bis FREITAG L -Hartmann-Str.
4 47 Gustav-Freytag-Str.
5 11 31 48 (Heinrich-Schiitz-Str.)
6 07 19 29 38 49 59 1 Min JuingststralRe
7..18 09 19 29 39 49 59 AMin Schillerplatz
19 09 19 29 44 59 5 Min Prellerstrale
20..21 14 29 44 59 6 Min Lene-Glatzer-StralRe
22..23 18 48 8 Min Konigsheimplatz
0 18 9 Min Augsburger Stral3e
in Bl -IF h .
SONNABEND, 02.11., 09.11., und 23.11.24 e asew-fretscherst
12 Min Gabelsbergerstralle
4....6 18 48
14 Min Fetscherplatz
7 18 47

16 Min

18 Min

19 Min

22 Min

24 Min

26 Min

28 Min

29 Min

31 Min

32 Min

34 Min

35 Min

37 Min

38 Min

39 Min

41 Min

42 Min

44 Min

45 Min

47 Min

Comeniusplatz
StralRburger Platz

Dt. Hygiene-Museum
Pirnaischer Platz
Prager Stralie
Postplatz
Schwimmh. Freib. PI.
S-Bf. Freiberger Str.
Rosenstralle
Oederaner Stral3e
Tharandter Stral3e
Bunaustralle
Conertplatz
Pennricher Stralie
Birkenhainer Stral3e
Altcotta

Ockerwitzer Stral3e
Cossebauder Straf3e
Gottfried-Keller-Str.

Leutewitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

29.10.24




