**12** 

## Vollsperrung Fetscherplatz gültig ab 02.11.24





Richtung:	Leu	tewitz		Haltes	stelle:	Heinrich	-Sch	ütz-Straße
Stunden	Minut						9	LHartmann-Str.
	MONT	AG bis FRE	EITAG					LHartmann-Str.
4	47							Gustav-Freytag-Str.
5	11	31	48				<b>V</b>	(Heinrich-Schütz-Str.)
6	07	19	29	38	49	59	1 Min	Jüngststraße
718	09	19	29	39	49	59	4 Min	Schillerplatz
19	09	19	29	44	59		5 Min	Prellerstraße
2021	14	29	44	59			6 Min	Lene-Glatzer-Straße
2223	18	48					8 Min	Königsheimplatz
0	18						9 Min	Augsburger Straße
SONNABEND, 02.11., 09.11., und 23.11.24							11 Min 🔷	Blasew/Fetscherstr.
46	18	48	, 00	,			12 Min 🔾	Gabelsbergerstraße
7	18						14 Min 🔷	Fetscherplatz
,	10	47					16 Min 🔷	Comeniusplatz
							18 Min 🔷	Straßburger Platz
							19 Min 🔷	Dt. Hygiene-Museum
							22 Min 🔾	Pirnaischer Platz
							24 Min 🔾	Prager Straße
							26 Min 🔾	Postplatz
							28 Min 🔾	Schwimmh. Freib. Pl.
							29 Min 🔾	S-Bf. Freiberger Str.
							31 Min 🔾	Rosenstraße
							32 Min 🔾	Oederaner Straße
							34 Min 🔾	Tharandter Straße
							35 Min 🔷	Bünaustraße
							37 Min 🔷	Conertplatz
							38 Min 🔷	Pennricher Straße
							39 Min 🔾	Birkenhainer Straße
							41 Min 🔷	Altcotta
							42 Min 🔾	Ockerwitzer Straße
							44 Min 🔷	Cossebauder Straße
							45 Min 🔷	Gottfried-Keller-Str.
							47 Min 🔾	Leutewitz